RI 51447, edizione: 2014-05, Bosch Rexroth AG
Filtro in linea con elemento
filtrante secondo DIN 24550
Caratteristiche
I filtri in linea vengono impiegati negli impianti idraulici per
la separazione di sostanze solide da fluidi e oli lubrificanti.
Sono stati progettati per il montaggio nelle tubazioni.
Si contraddistinguono per:

l’indicatore di manutenzione l’elemento filtrante può cadere in
caso di pressioni di esercizio superiori a 30 bar [435 psi].
Esempio di ordinazione:
50LEN0100-H3XLA00-V5,0-M-R4
Altre versioni (materiali filtranti, collegamenti, ecc.) sono disponibili su richiesta.
4/20 50LEN0040-0400; 50LE0130, 0150 | RI 51447
Bosch Rexroth AG, RI 51447, edizione: 2014-05
Tipi preferenziali
Guarnizione NBR, con bypass, indicazioni della portata per 30 mm2/s [143 SUS]
Filtro in linea 50 LE(N), capacità filtrante 3 μm
Tipo Portata in l/min [gpm]
con Δp = 1 bar  [14.5 psi]
Cod. prodotto filtro Cod. prodotto
elemento filtrante
di ricambio
50LEN0040-H3XLA00-V2,2-M-.. 23 [6.08] ..R3 R928048449 ..U4 R928048452 R928006645
50LEN0063-H3XLA00-V2,2-M-.. 30 [7.93] ..R3 R928050995 ..U4 R928048453 R928006699
50LEN0100-H3XLA00-V2,2-M-.. 44 [11.62] ..R3 R928051075 ..U4 R928048454 R928006753
50LE0130-H3XLA00-V2,2-M-.. 74 [19.55] ..R4 R928050770 ..U9 R928048455 R928022274
50LE0150-H3XLA00-V2,2-M-.. 89 [23.51] ..R4 R928050850 ..U9 R928048456 R928022283
50LEN0160-H3XLA00-V2,2-M-.. 132 [34.87] ..R6 R928051152 ..U6 R928048457 R928006807
50LEN0250-H3XLA00-V2,2-M-.. 190 [50.19] ..R6 R928051232 ..U6 R928048458 R928006861
50LEN0400-H3XLA00-V2,2-M-.. 250 [66.04] ..R6 R928051312 ..U6 R928048459 R928006915
Filtro in linea 50 LE(N), capacità filtrante 6 μm
Tipo Portata in l/min [gpm]
con Δp = 1 bar  [14.5 psi]
Cod. prodotto filtro Cod. prodotto
elemento filtrante
di ricambio
50LEN0040-H6XLA00-V5,0-M-.. 31 [8.19] ..R3 R928050930 ..U4 R928050931 R928006646
50LEN0063-H6XLA00-V5,0-M-.. 46 [12.15] ..R3 R928051008 ..U4 R928051009 R928006700
50LEN0100-H6XLA00-V5,0-M-.. 57 [15.06] ..R3 R928051088 ..U4 R928051089 R928006754
50LE0130-H6XLA00-V5,0-M-.. 94 [24.83] ..R4 R928050783 ..U9 R928050784 R928022275
50LE0150-H6XLA00-V5,0-M-.. 103 [27.21] ..R4 R928050863 ..U9 R928050864 R928022284
50LEN0160-H6XLA00-V5,0-M-.. 175 [46.23] ..R6 R928051165 ..U6 R928051166 R928006808
50LEN0250-H6XLA00-V5,0-M-.. 226 [59.70] ..R6 R928051245 ..U6 R928051246 R928006862
50LEN0400-H6XLA00-V5,0-M-.. 282 [74.50] ..R6 R928051325 ..U6 R928051326 R928006916
Filtro in linea 50 LE(N), capacità filtrante 10 μm
Tipo Portata in l/min [gpm] con
Δp = 1 bar  [14.5 psi]
Cod. prodotto filtro Cod. prodotto
elemento filtrante
di ricambio
50LEN0040-H10XLA00-V2,2-M-.. 36 [9.51] ..R3 R928047959 ..U4 R928048460 R928006647
50LEN0063-H10XLA00-V2,2-M-.. 69 [18.23] ..R3 R928050967 ..U4 R928048461 R928006701
50LEN0100-H10XLA00-V2,2-M-.. 75 [19.81] ..R3 R928051047 ..U4 R928048462 R928006755
50LE0130-H10XLA00-V2,2-M-.. 127 [33.55] ..R4 R928050743 ..U9 R928048463 R928022276
50LE0150-H10XLA00-V2,2-M-.. 150 [39.63] ..R4 R928050822 ..U9 R928048464 R928022285
50LEN0160-H10XLA00-V2,2-M-.. 210 [55.48] ..R6 R928051125 ..U6 R928048465 R928006809
50LEN0250-H10XLA00-V2,2-M-.. 260 [68.68] ..R6 R928051204 ..U6 R928048466 R928006863
50LEN0400-H10XLA00-V2,2-M-.. 300 [79.25] ..R6 R928051284 ..U6 R928048467 R928006917
Versioni consigliate
���������
�
��

2. – – 0 –
Elemento filtrante
Esempio di ordinazione:
2.0100 H3XL-A00-0-M
Per ulteriori informazioni sugli elementi filtranti Rexroth, vedere la scheda dati 51420.
Elemento filtrante di ricambio 3 micron Elemento filtrante di ricambio 6 micron Elemento filtrante di ricambio 10 micron
R928006645 2.0040 H3XL-A00-0-M R928006646 2.0040 H6XL-A00-0-M R928006647 2.0040 H10XL-A00-0-M
R928006699 2.0063 H3XL-A00-0-M R928006700 2.0063 H6XL-A00-0-M R928006701 2.0063 H10XL-A00-0-M
R928006753 2.0100 H3XL-A00-0-M R928006754 2.0100 H6XL-A00-0-M R928006755 2.0100 H10XL-A00-0-M
R928022274 2.0130 H3XL-A00-0-M R928022275 2.0130 H6XL-A00-0-M R928022276 2.0130 H10XL-A00-0-M
R928022283 2.0150 H3XL-A00-0-M R928022284 2.0150 H6XL-A00-0-M R928022285 2.0150 H10XL-A00-0-M
R928006807 2.0160 H3XL-A00-0-M R928006808 2.0160 H6XL-A00-0-M R928006809 2.0160 H10XL-A00-0-M
R928006861 2.0250 H3XL-A00-0-M R928006862 2.0250 H6XL-A00-0-M R928006863 2.0250 H10XL-A00-0-M
R928006915 2.0400 H3XL-A00-0-M R928006916 2.0400 H6XL-A00-0-M R928006917 2.0400 H10XL-A00-0-M
Prodotti consigliati elemento filtrante di ricambio
Codici di ordinazione parti di ricambio
16/20 50LEN0040-0400; 50LE0130, 0150 | RI 51447
Bosch Rexroth AG, RI 51447, edizione: 2014-05
Codici di ordinazione Parti di ricambio
01 Indicatore di manutenzione W
02 Indicatore meccanico-ottico O
Modello
03 Pressione differenziale, modello 01 D01
Pressione di commutazione
04 0,8 bar [12 psi] 0,8
1,5 bar [22 psi] 1,5
2,2 bar [32 psi] 2,2
5,0 bar [72.5 psi] 5,0
Guarnizione
05 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
Pressione nominale max.
06 Pressione di commutazione 0,8 bar [11.6 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 1,5 bar [21.8 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 2,2 bar [31.9 psi], 160 bar [2321 psi] 160
Pressione di commutazione 5,0 bar [72.5 psi], 450 bar [6527 psi] 450
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
Indicatore di manutenzione meccanico-ottico
Cod. prodotto Descrizione
R928038779 WO-D01-0,8-M-160
R928038778 WO-D01-0,8-V-160
R928038781 WO-D01-1,5-M-160
R928038780 WO-D01-1,5-V-160
R901025312 WO-D01-2,2-M-160
R901066233 WO-D01-2,2-V-160
R901025313 WO-D01-5,0-M-450
R901066235 WO-D01-5,0-V-450
RI 51447 | 50LEN0040-0400; 50LE0130, 0150 � 17/20
RI 51447, edizione: 2014-05, Bosch Rexroth AG
Codici di ordinazione Parti di ricambio
Cod. prodotto Descrizione
R928046935 D50/110LEN0040-0100-M
R928046936 D50/110LE0130-0150-M
R928046937 D50/110LEN0160-0400-M
R928051951 D50/110LEN0040-0100-V
R928051952 D50/110LE0130-0150-V
R928051953 D50/110LEN0160-0400-V
01 Kit guarnizioni D
02 Serie 50LE e 110LE 50/110LE
Grandezza nominale
03 0040-0100 N0040-0100
0130-0150 0130-0150
0160-0400 N0160-0400
Guarnizione
04 Guarnizione NBR M
Guarnizione FKM V
01 02 03 04
D 50/110LE –
Kit guarnizioni
Kit guarnizioni
18/20 50LEN0040-0400; 50LE0130, 0150 | RI 51447